
                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
______________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45  
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru    

 
ПРИКАЗ 

 
От 23.09.2022 г.                                                                                        № 331-од 
 

О закреплении пар наставников и наставляемых  
на 2022-2023 учебный год 

 
В целях реализации Программы организационно-методического 
сопровождения деятельности по внедрению целевой модели наставничества, 
утверждённой приказом МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля от 30 августа 
2022 года № 262-од, обеспечения наставнической работы с учащимися и 
молодыми педагогами,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить пары наставников и наставляемых по модели «Учитель-
учитель» (приложение 1). 
 

2. Закрепить пары наставников и наставляемых по модели «Педагог-ученик» 
(приложение 2). 

 

3. Закрепить пары наставников и наставляемых по модели «Ученик-ученик» 
(приложение 3). 

 

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора 
Суворову Т.Н. 
 

Директор                                                                                       З.А.Мисикова 


		2022-11-22T18:56:52+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




